平成２３年３月１１日

各 位

                             会社名   グローブライド株 式 会 社
                                  代表者   代表取締役社長 小 島   忠 雄
                                   （コード番号 ７９９０  東証第１部）
                                  問合せ先   取締役総務部長 寺 田  和 英
                                     （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

所在不明株主の株式売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式事務の合理化を図るため、会社法第197条第1項に規定する

株式（所在不明株主の株式）を売却することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

〔 記 〕

１．所在不明株主の株式売却制度の概要

所在不明株主とは、株主名簿に記載または記録された住所に宛てて会社より発した通知または催告（具

体的には郵便物）が５年以上継続して到達せず、かつ継続して５年間剰余金の配当を受領していない株主

をいいます。

 所在不明株主の株式売却制度とは、会社法の定めにより、所在不明株主の所有株式について、一定の手

続き（具体的には公告および催告）の下、会社が競売または売却し、その対価を当該株主に交付すること

ができるという制度です。

２．対象となる株主様

この度、ご所有株式を売却させていただく株主様の株主番号、氏名または名称、株主名簿上の住所およ

び所有株式数につきましては、平成２３年３月１４日付電子公告により公告いたしますので、以下の当社

ウェブサイトをご覧ください。

http://www.globeride.co.jp/koukoku/index.html

３．今後のスケジュール

平成２３年３月１４日    所在不明株主の株式売却に関する異議申述公告および催告

平成２３年６月１４日    所在不明株主の株式売却異議申述期限

平成２３年６月１５日以降  所在不明株主の株式売却

４．ご連絡先

公告掲載株主様からの本件に関するお問い合わせは、以下の株主名簿管理人までご連絡ください。

株主名簿管理人 みずほ信託銀行株式会社

（連絡先）   〒１６８－８５０７

東京都杉並区和泉２－８－４

みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 ０１２０－２８８－３２４（フリーダイヤル）

受付時間 平日９時～１７時（土・日・祝祭日を除く）

以上

http://www.globeride.co.jp/koukoku/